Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 16 de abril de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00880 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 20-2025 - CONCEDE FÉRIAS À SERVIDORA JUDITH VENTURA, DE 16-04-2025.

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9C181EA7C793FE832FB440505772DA28

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 16 de abril de 2025  |  Ano IX - Edição nº 00880 | Caderno 1

Portaria

j\ • Câmara
de Ve, 'eodofeS

~.  Riacho de Santana • BA

Poder
Legislativo

CNPJ: 42.696.252/0001-47
  t3i~raïo 2O25/2O26

PORTARIA Nº 20, DE 16 DE ABRIL DE 2025.

Concede férias a Servidora Judith Ventura
da Silva.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado do

Bahia, no uso de suas atribuições legais, e que lhe confere a Lei nº 95, de 11 de agosto de

1998 c/c o art. 33, inc. XXIX do Regimento Interno da Casa,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder, a requerimento, por escrito, a Servidora Judith Ventura da Silva,

matrícula nº 95.0198-2, do quadro efetivo deste Poder Legislativo Municipal de Riacho

de Santana-BA, 30 (trinta) dias de férias que lhe é assegurado por Lei, com fruição a

partir de 22 de abril de 2025 e término em 21 de maio de 2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e, revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana-BA, em 16 de

abril de 2025.

4O

Jusceh de Souza Duarte
Presidente da Câmara Municipal

Biênio 2025/2026

JUSCELI 0E SOUZA DUARTE
Presidente da Cil~era

End: Rua Cosme de Farias, s/n° - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000
Site: www.cemaraderiachodesantana.ba_gov.br

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9C181EA7C793FE832FB440505772DA28

		2025-04-16T12:48:58-0300